

Antor Holding ApS

**Abels Alle, Sanderum 47
5250 Odense SV**

CVR-nr. 31 94 17 76

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/12 2018

Torben Pindstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Antor Holding ApS
Abels Alle, Sanderum 47
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 17 76
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 10. januar 2009
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Pindstrup, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 197.806, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 255.064.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(8.341)	(6.325)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	212.154	1.183.945
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.007)</u>	<u>(6.200)</u>
Resultat før skat		197.806	1.171.420
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>197.806</u>	<u>1.171.420</u>
Overført resultat		<u>197.806</u>	<u>1.171.420</u>
		<u>197.806</u>	<u>1.171.420</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	355.113	222.305
Finansielle anlægsaktiver		<u>355.113</u>	<u>222.305</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>355.113</u>	<u>222.305</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	907
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Selskabsskat		0	396
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.303</u>
Likvide beholdninger		<u>6</u>	<u>887</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6</u>	<u>2.190</u>
Aktiver i alt		<u>355.119</u>	<u>224.495</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		130.064	(67.742)
Egenkapital	5	<u>255.064</u>	<u>57.258</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.813	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.242	164.237
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100.055</u>	<u>167.237</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>100.055</u>	<u>167.237</u>
Passiver i alt		<u>355.119</u>	<u>224.495</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	(67.742)	57.258
Årets resultat	0	197.806	197.806
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	130.064	255.064

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	212.154	1.183.945
	<u>212.154</u>	<u>1.183.945</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.000	6.200
Andre finansielle omkostninger	7	0
	<u>6.007</u>	<u>6.200</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2017	205.000	205.000
Afgang i årets løb	(80.000)	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>205.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	17.305	(205.000)
Årets resultat	212.808	1.183.945
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(961.640)
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>230.113</u>	<u>17.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>355.113</u>	<u>222.305</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tornordic ApS	Odense	100 %	355.113	209.029

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(17.106)	(13.949)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>17.106</u>	<u>13.949</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	17.106	13.949
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(17.106)</u>	<u>(13.949)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. juli 2017	0	961.640
Hensat i året	<u>0</u>	<u>(961.640)</u>
Saldo ultimo 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.